[image: ]

Администрация
города Волгодонска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________								№___________

г.Волгодонск

Об утверждении плана проверок
по осуществлению ведомственного
контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных Администрации города Волгодонска (органам Администрации города Волгодонска) на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 27.07.2012
№ 889-ЗС «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 18.10.2012 № 3084 «Об утверждении Положения о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях»:
1. Утвердить план проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных Администрации города Волгодонска (органам Администрации города Волгодонска) сектором по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям Администрации города Волгодонска на 2017 год (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике
И.В.Столяр.

Глава Администрации
города Волгодонска								А.Н. Иванов

Проект вносит сектор по оплате труда,
уровню жизни и трудовым отношениям
Администрации города Волгодонска

														Приложение
														к распоряжению  Администрации
														города Волгодонска
от _______________ №_____

План
проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных Администрации города Волгодонска (органам Администрации города Волгодонска) сектором по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям Администрации города Волгодонска
на 2017 год

	№ п/п
	Наименование организации
	Местонахождение организации
	Идентифика-ционный номер налогопла-тельщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата окончания последней проверки
	Срок проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Весна» г.Волгодонска
	Ростовская область,
г. Волгодонск,
ул. Гагарина,
д. 81
	6143019723
	Осуществление ведомс-твенного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	20.09.2013
	С 16.01.2017 по 27.01.2017

	2
	Муниципальное казенное учреждение "Департамент строительства"
	Ростовская область,
г. Волгодонск,
ул.Ленина, д. 95
	6143082570
	Осуществление ведомс-твенного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	С 27.02.2017 по 13.03.2017

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детская школа искусств
	Ростовская область,
г. Волгодонск,
ул.К.Маркса, д.58
	6143044180
	Осуществление ведомс-твенного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	Май 2013
	С 15.05.2017 по 26.05.2017

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение средняя школа №13 г.Волгодонска
	Ростовская область,
г. Волгодонск,
ул.Молодежная, д.13а
	6143038356
	Осуществление ведомс-твенного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	20.06.2013
	С 02.06.2017 по 16.06.2017

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Росинка» г.Волгодонска
	Ростовская область,
г. Волгодонск,
Бульвар Великой Победы д.15
	6143064927
	Осуществление ведомс-твенного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	4 квартал 2013
	С 31.07.2017 по 11.08.2017

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Рябинушка» г.Волгодонска
	Ростовская область,
г. Волгодонск,
ул.Молодежная д.2
	6143072607
	Осуществление ведомс-твенного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	4 квартал 2013
	С 04.09.2017 по 15.09.2017

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение средняя школа №21 г.Волгодонска
	Ростовская область,
г. Волгодонск,
ул.Мира д.16
	6143040620
	Осуществление ведомс-твенного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	20.06.2013
	С 20.11.2017 по 01.12.2017

Управляющий делами														И.В.Орлова
image1.wmf